Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 года                                                                                      № 153
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Могойтуй», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Могойтуй» от 05 июня 2014 года № 62

В соответствии со статьей 37 Устава городского поселения «Могойтуй», со статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК, частью 8 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Забайкальского края от 27.10.2020 года № 443 «О внесении изменений в приложение № 1 к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Могойтуй»,

постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Могойтуй», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 05 июня 2014 года №62 (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 25 декабря 2015 года №371, от 24.08.2017 года № 137, от 28.09.2017 года № 166, от 15.11.2019 года № 151) следующие изменения:
Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным отношениям администрации городского поселения «Могойтуй» Цыдыпову А.М.
3. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации городского поселения «Могойтуй» и официальном сайте городского поселения «Могойтуй» www. могойтуй.рф .

И.о. главы городского поселения                                                        Т.С. Попова

	Приложение № 1

	к Муниципальной программе капитального ремонта

	общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Могойтуй», утвержденную   постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 05.06.2014 года № 62от 08 июня 2018 года № 95(в редакции постановления администрации городского поселения «Могойтуй»
от 15.11.2019 года № 151, от 25.03.2020 года № 39, 21.12.2020 года № 153)

	Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Могойтуй», в отношении которых, на период реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 25.12.2015 года № 371, от 24.08.2017 года № 137, от 28.09.2017 года № 166, от 15.11.2019 года № 151, 25.03.2020 года № 39, 21.12.2020 года № 153)

	№ п/п
	Городское поселение
	Адрес многоквартирного дома
	Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
	Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Железнодорожная, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	2
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Железнодорожная, д. 18
	Ремонт крыши
	2038-2040

	3
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Железнодорожная, д. 18
	Ремонт фасада
	2035-2037

	4
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Железнодорожная, д. 18
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	5
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	6
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 10
	Ремонт крыши
	2038-2040

	7
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 10
	Ремонт фасада
	2020-2022

	8
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 10
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	9
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	10
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12
	Ремонт крыши
	2038-2040

	11
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12
	Ремонт фасада
	2032-2034

	12
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	13
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	14
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12а
	Ремонт крыши
	2020-2022

	15
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12а
	Ремонт фасада
	2032-2034

	16
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12а
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	17
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 12а
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	18
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	19
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 4
	Ремонт крыши
	2020-2022

	20
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 4
	Ремонт фасада
	2032-2034

	21
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 4
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	22
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	23
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5
	Ремонт крыши
	2020-2022

	24
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5
	Ремонт фасада
	2032-2034

	25
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	26
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	27
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5а
	Ремонт крыши
	2020-2022

	28
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5а
	Ремонт фасада
	2032-2034

	29
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5а
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	30
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	31
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5б
	Ремонт крыши
	2020-2022

	32
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5б
	Ремонт фасада
	2020-2022

	33
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 5б
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	34
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	35
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 6
	Ремонт крыши
	2020-2022

	36
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 6
	Ремонт фасада
	2032-2034

	37
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 6
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	38
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	39
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 7
	Ремонт крыши
	2020-2022

	40
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 7
	Ремонт фасада
	2032-2034

	41
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 7
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	42
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	43
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 8
	Ремонт крыши
	2020-2022

	44
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 8
	Ремонт фасада
	2032-2034

	45
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 8
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	46
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	47
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 9
	Ремонт крыши
	2038-2040

	48
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 9
	Ремонт фасада
	2032-2034

	49
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Заводская, д. 9
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	50
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2029-2031

	51
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	52
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16
	Ремонт крыши
	2020-2022

	53
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16
	Ремонт фасада
	2020-2022

	54
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	55
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2029-2031

	56
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	57
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	58
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а
	Ремонт крыши
	2020-2022

	59
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а
	Ремонт фасада
	2020-2022

	60
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 16а
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	61
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	62
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4а
	Ремонт крыши
	2020-2022

	63
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4а
	Ремонт фасада
	2032-2034

	64
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4а
	Ремонт фундамента
	2035-2037

	65
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	66
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4б
	Ремонт крыши
	2038-2040

	67
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4б
	Ремонт фасада
	2032-2034

	68
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4б
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	69
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4в
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	70
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4в
	Ремонт крыши
	2038-2040

	71
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4в
	Ремонт фасада
	2032-2034

	72
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Зугалайская, д. 4в
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	73
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Кооперативная, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	74
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Кооперативная, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	75
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Кооперативная, д. 2
	Ремонт крыши
	2020-2022

	76
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Кооперативная, д. 2
	Ремонт фасада
	2035-2037

	77
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Кооперативная, д. 2
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	78
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Малиновского, д. 33
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	79
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Малиновского, д. 33
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2029-2031

	80
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Малиновского, д. 33
	Ремонт крыши
	2020-2022

	81
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Малиновского, д. 33
	Ремонт фасада
	2020-2022

	82
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Малиновского, д. 33
	Ремонт фундамента
	2026-2028

	83
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	84
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	85
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2041-2043

	86
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2023-2025

	87
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	88
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт крыши
	2038-2040

	89
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт фасада
	2032-2034

	90
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	91
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	92
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2035-2037

	93
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2035-2037

	94
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2038-2040

	95
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2038-2040

	96
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт фасада
	2038-2040

	97
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт крыши
	2038-2040

	98
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	99
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 1б
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	100
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2041-2043

	101
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2041-2043

	102
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2041-2043

	103
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2041-2043

	104
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	105
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт фасада
	2041-2043

	106
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт крыши
	2041-2043

	107
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	108
	р-н. Могойтуйский
	пгт. Могойтуй, ул. Чкалова, д. 8б
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043